
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Myśliborzu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę: 

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości – 2.500 zł, 

2) Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości – 2.000 zł, 

3) Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w wysokości – 2.000 zł, 

4) Wiceprzewodniczących Komisji Rady Miejskiej w wysokości – 1.800 zł, 

5) Radnych Rady Miejskiej w wysokości – 1.600 zł. 

§ 2. 1. Diety za dany miesiąc wypłacane są z dołu do dnia 10 następnego miesiąca, a gdy jest nim dzień 

wolny od pracy, to w najbliższym dniu roboczym.  

2. Podstawą wypłaty diety są podpisanie przez radnego listy obecności z posiedzeń Rady i Komisji. 

3. W przypadku, gdy radny nie uczestniczył w posiedzeniu Rady Miejskiej lub Komisji w więcej niż 1/3 

czasu jego trwania, uważa się, że był nieobecny na posiedzeniu. 

4. Za każdą nieobecność na posiedzeniach Rady lub Komisji wysokość miesięcznej diety radnego obniża 

się o kwotę 200 zł. 

5. Jeżeli radny nie był obecny na żadnym z posiedzeń Rady lub Komisji odbywających się w ciągu 

miesiąca, traci prawo do diety w danym miesiącu. 

§ 3. 1. Miesięczną zryczałtowaną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 

sprawowania mandatu przez radnego w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji, 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji, 

3) sprawowania funkcji w Radzie, o których mowa w § 1 ust. 1. 

2. W przypadkach określonych w ust. 1 pkt 1), 2), 3) przyjmuje się, że za jeden dzień pełnienia 

obowiązków przysługuje 1/30 diety, o której mowa w § 1, a wyliczoną w ten sposób wysokość przysługującej 

diety zaokrągla się do pełnych złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 2696



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/343/2021 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 25 listopada 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Myśliborzu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 2 maja 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Bożena Srokowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2696


		2024-05-20T11:13:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




